ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.10.2014 года № 1314

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 15.08.2014 года № 1015

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.08.2014 года № 1015 «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий по возмещению затрат субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Карталинского муниципального района в 2014 году» следующее дополнение:
пункт 2 вышеуказанного постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок приема документов на конкурсный отбор на предоставление субсидий по возмещению затрат субъектам малого и среднего предпринимательства с 01 сентября по 24 ноября 2014 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района         Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев